ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA iIUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABII{ETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 01 de lulho de 2@25.

DESPACHO PREGÃO N9 OOO73/2O25

A PREFEITA CONSTrTUCIONAL D0 MUNrcÍPro DE DUAS ESTRADAS, ESTADo DA eARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado de licitação, modalidade Pregão no oOO73/2025, que objetiva Aquisições de
máquinas e equipamentos agrícolas destinados à Secretaria de Agricultura do Município de Duas Estradas
- PB, conforme Convênio SPOA/SE/MAPA no 965390/2024 - Transferegov.br no oZag2L/Z@24; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- BIG MAQUINAS LTDA.
CNPI : 48.659 .4o2/OoA7-29
Valor: R$ 279.8OO,OO
- DELBA VICENTINI CREMASCO

CNPI : 03. 138.598/OOOT-78
Valon: R$ 2L.25o,OO
- RK IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA.
CNPI : 05.043.72o/OOOt-58
Valon: R$ 27.77o,0o

Publique-se e cumpra-se.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita Municipal

@

(,,

*':'wi